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OSTROVIT Triple Zinc 90 kapsułek
 

Cena: 17,45 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Triple Zinc 90 kapsułekOstroVit Triple Zinc to złożony suplement diety, dzięki któremu dostarczysz do orgazmu
niezbędną dawkę cynku. Produkt łączy w sobie aż trzy wysoko przyswajalne rodzaje tego mikroskładnika, dzięki czemu bardzo dobrze
się wchłania. Poszukujesz suplementu diety, który pozwoli Ci zadbać o zdrowy wygląd, a ponadto pomoże w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu makroskładników odżywczych? Postaw na OstroVit Triple Zinc.Co zawiera OstroVit Triple Zinc i komu jest polecany?Cynk
jest obecny we wszystkich tkankach ciała i zapewnia prawidłowy podział komórek. W organizmie pełni wiele różnych funkcji, np. działa
jako przeciwutleniacz, ogranicza aktywność wolnych rodników oraz spowalnia proces starzenia. Ma również pozytywny wpływ na
gospodarkę hormonalną. OstroVit Triple Zinc to zestaw 90 łatwych do połknięcia kapsułek zawierających trzy formy cynku – glukonian,
pikolinian oraz cytrynian. Suplement diety został stworzony z myślą o wszystkich osobach, które dbają o swój wygląd zewnętrzny i
poszukują środka, dzięki któremu będą mogły zadbać o skórę, włosy oraz paznokcie.Dodatkowo produkt pomaga w utrzymaniu
odpowiedniego metabolizmu makroskładników odżywczych, w tym kwasów tłuszczowych oraz witaminy A. Świetnie reguluje poziom
testosteronu. Suplement diety OstroVit Triple Zinc dobrze sprawdzi się w przypadku, gdy:chcesz wzmocnić swoją odpornośćchcesz
cieszyć się gładką skórąmarzysz o lśniących i zdrowych włosachTwoje paznokcie są łamliweszukasz suplementu, który przyspieszy
wchłanianie makroskładników odżywczychchcesz utrzymać odpowiedni poziom testosteronuSkład suplementu diety OstroVit Triple
ZincSuplement diety OstroVit Triple Zinc to złożony kompleks trzech rodzajów cynku. Każda kapsułka zawiera aż 15 mg składników
aktywnych w równej ilości. Jedno opakowanie suplementu wystarcza na trzy miesiące regularnej suplementacji.Najważniejsze cechy
suplementu diety:WYSOKA PRZYSWAJALNOŚĆ - Zastosowane w suplemencie diety trzy rodzaje cynku – cytrynian, glukonian oraz
pikolinian, to formy cechujące się wysoką przyswajalnością. Po połknięciu kapsułki ulega ona natychmiastowemu rozłożeniu w żołądku,
dzięki czemu substancje mogą zacząć działać.PIĘKNY WYGLĄD - Nie bez przyczyny cynk bywa nazywany minerałem piękna i młodości.
Dzięki kapsułkom OstroVit Triple Zinc możesz zadbać o swoją skórę, włosy oraz paznokcie i sprawić, że ich kondycja ulegnie widocznej
poprawie.REGULACJA PROCESÓW W ORGANIZMIE - Oprócz wpływu na wygląd cynk wspiera przebieg procesów, które zachodzą w
organizmie. Uczestniczy w metabolizmie składników odżywczych, a także reguluje poziom testosteronu.WYGODA STOSOWANIA -
Suplement diety OstroVit Triple Zinc jest dostępny w formie wygodnych kapsułek. Już niewielka ilość wody wystarczy, by z łatwością
połknąć suplement. Jest to opcja znacznie wygodniejsza niż tradycyjne tabletki.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka)
dziennie, po posiłku.Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładnikiMaltodekstryna, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), glukonian cynku (cynk),
pikolinian cynku (cynk), cytrynian cynku (cynk).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
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nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300
Zambrów
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